

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA - FUNSAU-NA.

Itens	Discriminação dos produtos		Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ADESIVO PARA SORO F.8 1 COR M-03 200X1 Uma via branca somente colada na cabeça. Dois adesivos cada folha		BL	700,00	28,00	19.600,00
2	ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO GRANDE		UN	50,00	23,00	1.150,00
3	ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO MEDIO		UN	50,00	23,00	1.150,00
4	ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO PEQUENO		UN	50,00	20,00	1.000,00
5	BL DE RETORNO DE ORTOPEDIA 100X1 - CADA BLOCO COM 100 FOLHAS.		BL	200,00	10,00	2.000,00
6	BL EVOLUÇÃO MULTIDISCIPLINAR M-09 100X1 - CADA BLOCO COM 100 FOLHAS, FRENTE E VERSO.		BL	500,00	14,52	7.260,00
7	BL PRESC/AV, FÍSIO. ADULTO 100X1 FRENTE E VERSO M-25 Somente colado na cabeça. CADA BLOCO COM 100 FOLHAS.		BL	100,00	18,00	1.800,00
8	BL PRESC/AV, FÍSIO. NEONATAL PEDIATRIA 100X1 F/Vº M-26 Somente colado na cabeça - CADA BLOCO COM 100 FOLHAS, FRENTE E VERSO.		BL	100,00	18,00	1.800,00
9	BL PRESCRIÇÃO MÉDICA F/V M-15 50X2 CARBONADO Somente colado na cabeça. CADA BLOCO COM 150 FOLHAS, FRENTE E VERSO.		BL	400,00	20,50	8.200,00
10	BL RECEITUÁRIO M-2 100X1 Uma via branca somente colada na cabeça. CADA BLOCO COM 100 FOLHAS.		BL	800,00	9,00	7.200,00
11	BL REQ. MATERIAL M-13 50X2 - CADA BLOCO COM 50 FOLHAS.		BL	200,00	10,00	2.000,00
12	BL SOLITAÇÃO DE EXAMES M-24 100X1 Somente colado na cabeça. BLOCO COM 100 FOLHAS.		BL	200,00	10,00	2.000,00
13	BLOCO AVALIAÇÃO DE SATISFAÇÃO COLABORADOR 100X1. CADA BLOCO COM 100 FOLHAS.		BL	50,00	11,80	590,00
14	BLOCO AVALIAÇÃO DE SATISFAÇÃO DO USUARIO- 100 X 1 - CADA BLOCO DEVE CONTER 100 FOLHAS.		BL	50,00	11,80	590,00
15	BLOCO AVALIAÇÃO DE SATISFAÇÃO DO USUARIO INTERNAÇÃO 100X1 - CADA BLOCO COM 100 FOLHAS.		BL	50,00	11,80	590,00
16	BLOCO AVALIAÇÃO DE SATISFAÇÃO USUARIO PRONTO SOCORRO 100X1- CADA BLOCO COM 100 FOLHAS.		BL	50,00	11,80	590,00
17	BLOCO DE RECEITUARIO PRESCRIÇÃO DE OCULOS- CADA BLOCO DEVE CONTER 100 FOLHAS.		BL	200,00	10,25	2.050,00

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

Itens	Discriminação dos produtos	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
18	BORRACHA P/ CARIMBO MÉDIO	UN	100,00	27,00	2.700,00
19	BORRACHA P/ CARIMBO GRANDE	UN	30,00	27,00	810,00
20	BORRACHA P/ CARIMBO PEQUENO	UN	30,00	26,00	780,00
21	CAPA DE PROCESSO COM CONTRACAPA, VINCADA, PERFURADO, IMPRESSÃO DUAS CORES. (papel Triplex 250g). MEDIDAS: CAPA - 31,5X22,5. CONTRACAPA: 24,5X31,5.	UN	500,00	2,50	1.250,00
22	CARIMBO AUTOMÁTICO GRANDE	UN	20,00	56,00	1.120,00
23	CARIMBO AUTOMÁTICO MÉDIO	UN	100,00	50,00	5.000,00
24	CARIMBO AUTOMÁTICO PEQUENO	UN	50,00	40,00	2.000,00
25	CARTÃO DE ÓBITO M-14 50X1 Somente colado na cabeça. CADA BLOCO COM 50 FOLHAS.	BL	50,00	9,00	450,00
26	CONTROLE DE DIETA 100X1 M-10 Somente colado na cabeça. CADA BLOCO COM 100 FOLHAS.	BL	100,00	10,90	1.090,00
27	CRACHAS EM PVC - IMPRESSO CONFORME SOLICITAÇÃO. PARA USO DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL.	UN	250,00	27,00	6.750,00
28	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 100 X 1 M-30. CADA BLOCO COM 100 FOLHAS.	BL	100,00	10,90	1.090,00
29	DESCRICAO DO PARTO M-38 - CADA BLOCO COM 50 FOLHAS, FRENTE E VERSO.	BL	100,00	13,20	1.320,00
30	ETIQ. ADES.P/ PROTOCOLO EM BRANCO (PAPEL A4 DIVIDIDO POR OIT	UN	1.000,00	0,80	800,00
31	ETIQUETA ADESIVA PARA AMOSTRA DE SANGUE- CADA FOLHA DEVE CONTER 24 ETIQUETAS ESCRITA EM DUAS CORES VERDE E PRETO, COM LOGOTIPO DO HOSPITAL. NAS MEDIDAS DE 7 CM DE COMPRIMENTO E 4 CM DE ALTURA.	UN	100,00	2,00	200,00
32	FICHA DE ANESTESIA 100X1 F/V M-17- CADA BLOCO COM 100 FOLHAS, FRENTE E VERSO.	BL	150,00	17,50	2.625,00
33	FICHA DO RECEM NASCIDO - CONFORME MODELO FORNECIDO PELO SOLICITANTE. EM FOLHA TIPO SULFITE COR VERDE.BLOCO 100X1. DE ACORDO COM DIRETRIZES HUMANIZA SUS. CADA BLOCO COM 100 FOLHAS, FRENTE E VERSO.	BL	100,00	18,00	1.800,00
34	FICHAS OBSTÉTRICAS M-23 100X1 Somente colado na cabeça. CADA BLOCO COM 100 FOLHAS, FRENTE E VERSO.	BL	100,00	18,00	1.800,00
35	FOLHA DE GASTO C. CIRÚRGICO 100X1 F/Vº M-12 Somente colado na cabeça. CADA BLOCO COM 100 FOLHAS, FRENTE E VERSO.	BL	100,00	18,00	1.800,00
36	PLACA EM PVC - MEDINDO 80X60CM - CONTEUDO E FORMA CONFORME ORIENTAÇÃO DO SOLICITANTE.	UN	20,00	96,00	1.920,00

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

Itens	Discriminação dos produtos		Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
37	PLACA EM PVC 100X100 CM - FORMA E CONTEUDO DE ACORDO COM INSTRUÇÕES DO SOLICITANTE.		UN	20,00	200,00	4.000,00
38	PLACA EM PVC 30X20CM HORARIO DE ATENDIMENTO - FORMA E CONTEUDO DE ACORDO COM INSTRUÇÕES DO SOLICITANTE.		UN	20,00	15,00	300,00
39	PLACA EM PVC MEDINDO 30X8 CM - FORMA E CONTEUDO DE ACORDO COM INSTRUÇÕES DO SOLICITANTE.		UN	60,00	8,00	480,00
40	PLACA EM PVC MEDINDO 40X30CM - CONTEUDO E FORMA CONFORME ORIENTAÇÃO DO SOLICITANTE.		UN	20,00	25,00	500,00
41	PLACA PVC MEDINDO 90X55 CM - CONTEUDO E FORMA CONFORME ORIENTAÇÃO DO SOLICITANTE.		UN	20,00	99,00	1.980,00
42	RECEITUÁRIO 100 X 1 PRÉ- PREENCHIDO - RN M-29 - CADA BLOCO COM 100 FOLHAS.		BL	100,00	10,00	1.000,00
43	RECEITUARIO B1 PISICOTROPICO- BLOCO COM 50 FOLHAS, NA COR AZUL.		BL	50,00	6,25	312,50
44	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 1ª VIA BRANCA 2ª VIA AZUL 50X2 - RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 1ª VIA BRANCA 2ª VIA AZUL 50X2 M-04 CARBONADO		BL	500,00	19,00	9.500,00
45	RECEITUÁRIO HOSPITAL ENTORPECENTES E PSICOTRÓP. 100 X 1 M-05 Somente colado na cabeça com seqüência numérica. CADA BLOCO COM 100 FOLHAS.		BL	500,00	9,00	4.500,00
46	REQUISIÇÃO DE TRANSPORTE - CADA BLOCO DEVE CONTER 50 FOLHAS		UN	230,00	3,90	897,00
47	SOLICITAÇÃO DE EXAMES POR IMAGEM - CADA BLOCO DEVE CONTER 50 FOLHAS, FRENTE E VERSO.		BL	100,00	5,50	550,00
48	TESTE DO CORACAOZINHO M-31 - CADA BLOCO COM 50 FOLHAS		BL	200,00	10,45	2.090,00
Total da Coleta:						120.984,50

Valor Total estimado da aquisição: 120.984,50 (cento e vinte mil novecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos).

Justificativa : AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA - FUNSAU-NA.

Prazo de entrega: 5 DIAS

Condições de Pagamento: A PRAZO

Local de entrega: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA

Unidade Fiscalizadora: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA

Nova Andradina(MS), 7 de Junho de 2022

Anexo I
TERMO DE REFERENCIA